Российская Федерация
Отдел образования
Администрации Бондарского района

ПРИКАЗ

18.03.2015                   с.Бондари                                № 73

Об итогах проведения районного конкурса
«Искорки Тамбовщины»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Бондарского района от 20.01.2015  № 15 «О проведении районного конкурса одаренных детей систем дошкольного и дополнительного образования детей «Искорки Тамбовщины», 18 марта 2015 года проводился конкурс «Искорки Тамбовщины».
Районный конкурс проводился в целях раннего выявления и развития способных,  одарённых детей.
В районном конкурсе приняли участие 10 образовательных учреждений: МБОУ Бондарская СОШ, Нащекинский филиал МБОУ Бондарской СОШ,  Пахотно- Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ, Максимовский филиал МБОУ Бондарской СОШ, МБДОУ д/с «Аленушка», МБДОУ «Малыш», МБДОУ «Солнышко», МБДОУ «Чебурашка, МБОУ ДОД Дом детского творчества», МБОУ ДОД Бондарская ДШИ.
На основании  вышеизложенного,   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами отдела образования детей, занявших I, II, III места в районном конкурсе «Искорки Тамбовщины».

В номинации «Юный художник» в возрастной категории 5-6 лет:
I  место – Животкова Романа, воспитанника МБДОУ д/с «Малыш», (руководитель Долотова Е.И.)
II  место- Зеленкову Ульяну, воспитанницу МБДОУ д/с «Малыш», (руководитель Негуляева И.А.)
II место- Ефимова Дмитрия, воспитанника МБДОУ детский сад «Солнышко», (руководитель   Новикова Н.Б.)
III место-   Ивлиеву Ульяну, воспитанницу МБДОУ детский сад «Аленушка», (руководитель Морозова Н.А.)

В номинации «Юный художник» в возрастной категории 7-9 лет:
I  место – Тришина Артема, учащегося МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Свиридова Ю.М.)
II  место- Рузина Никиту, воспитанника МБДОУ д/с «Солнышко», (руководитель Новикова Н.Б.)
III место-   Кошелева Александра, учащегося МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Выжанова Н.П.)

В номинации  «Умелые руки» в возрастной категории 5-6 лет;

I  место – Глазкову Анастасию, воспитанницу МБДОУ д/с «Малыш», (руководитель Долотова Е.И.)
II  место- Егорова Петю, воспитанника МБДОУ д/с «Малыш», (руководитель Негуляева И.А.)
II место- Приешкину Анастасию, воспитанницу МБОУ ДОД Бондарского дома детского творчества (руководитель   Федулеева В.С.)
III место-   Грушина Артема, воспитанника МБДОУ детский сад «Малыш», (руководитель Селезнева А.А.)

В номинации  «Умелые руки» в возрастной категории 7-9 лет;
I  место – Фролову Ульяну, воспитанницу МБОУ ДОД Бондарского дома детского творчества (руководитель Аппоротова Т.Н.)
II  место- Кареву Маргариту, воспитанницу МБОУ ДОД Бондарского дома детского творчества (руководитель Аппоротова Т.Н.)
II место-Новикова Артема, воспитанника МБОУ ДОД Бондарского дома детского творчества (руководитель   Федулеева В.С.)
III место-   Симочкину Юлию, учащуюся МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Прокопьева Е.В.)
III место-   Паршину Анастасию, учащуюся МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Лазуткина М.А.)

В номинации  «Юный вокалист» в возрастной категории 5-6 лет;
I  место – Яковлеву Анастасию, воспитанницу МБДОУ д/с «Аленушка» (руководитель Морозова Н.А.)
II  место- Яковцеву Ангелину, воспитанницу МБДОУ д/с «Аленушка», (руководитель Демина С.В.)
III место-   Федорова Дмитрия, воспитанника МБДОУ детский сад «Чебурашка» (руководитель Перегудова О.М.)
В номинации  «Юный вокалист» в возрастной категории 7-9 лет;
I  место – Мамонтову Ангелину, учащуюся Пахотно- Угловского филиала МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Мамонтова О.А.)
II  место- Паршину Анастасию, учащуюся МБОУ Бондарской СОШ (руководитель   Самсонова В.И.)
III место-   Николаеву Викторию, учащуюся МБОУ ДОД Бондарской ДШИ (руководитель Дугина М.Г.)

В номинации «Юный танцор»в возрастной категории 5-6 лет;
I  место – Рузина Никиту, Батрудинову Раду, воспитанников МБДОУ д/с «Солнышко» (руководитель Новикова Н.Б.)
II  место- Левину Алину, Алпатова Ярослава, воспитанников МБДОУ д/с «Малыш», (руководитель Паршина С.В.)
III место-   Сафронову Викторию, воспитанницу МБДОУ детский сад «Чебурашка» (руководитель Паршина С.В.)
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций продолжить работу по участию в Конкурсе.

3.  Контроль за  выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
отдела образования                                                                     Р.И. Чернова